2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	27 августа 2020 года
	г.Михайловск
	№ 328

О награждении Почётным знаком
«За заслуги перед Шпаковским районом»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положением о муниципальных наградах Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края                     от 22 апреля 2016 года №374,  протоколом заседания Комиссии по муниципальным наградам Шпаковского муниципального района Ставропольского края Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Наградить Почётным знаком «За заслуги перед Шпаковским районом» за многолетний добросовестный труд, общественную деятельность, профессиональное мастерство, достижение высоких производственных показателей, активную гражданскую позицию, инициативу и творческое отношение к работе:
	Белого

Юрия Васильевича

	депутата Думы Ставропольского края

	Дранец

Аркадия Аркадьевича
	директора по корпоративной работе, стратегии и развитию предприятия ОАО «Шпаковскрайгаз», руководителя благотворительного проекта   «В фарватере добрых дел. Меценаты – детям»

	Захарченко

Сергея Анатольевича
Левченкова

Юрия Александровича

	председателя совета директоров Строительной группы «Третий Рим»
начальника Отдела МВД России по Шпаковскому району, полковника полиции

	Марченко

Петра Петровича

	депутата Думы Ставропольского края

	Можейко
Ростислава Александровича

	депутата Думы Ставропольского края

	Образцову

Наталью Алексеевну
	представителя Губернатора Ставропольского края в муниципальном образовании Ставропольского края

	Чурсинова

Сергея Константиновича
	депутата Думы Ставропольского края

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета

Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев